

"Joku oli sinun tähtesi täällä, joku oli" (Mirkka Rekola)

Moni meistä kiinnostuu menneistä polvista usein vasta siinä vaiheessa, kun on myöhäistä kysellä asioista niiltä, joilla tietoa vielä olisi ollut. Nykyisin pääsee kuitekin hyvin hakemaan tietoa netistä (esim. eri seurakuntien kirkonkirjoista, hiski-tiedostosta, genistä), jos on jo jonkilaiset alkutiedot suvusta. Useat ovat tehneet tutkimuksia omaksi ilokseen, mutta olisi myös hyvä, jos jo selvitettyä tietoa pystyttäisiin saamaan toistenkin asioista kiinnostuneiden tietoon.

Pulkkisista on julkaistu myös muutamia kirjoja:

-12.12.2015 julkistettiin "Kopsalan Pulkkiset" -Sukukirja Rautjärven ja Ruokolahden Pulkkisista.

-Virpi Kaartinen on julkaissut kirjan "Koti Taipaleen kanavalla", muistoja ja historioita 1800-luvulta 1900-luvun ensivuosisikymmenille, jossa kerrotaan aika paljon Pulkkisista. Muista mahdollisista sukua koskevista julkaisuista toivotaan tietoa sivuillemme.

Pulkkisten sukuseura löytyy myös facebookista ja sitä kautta kyselemällä voit myös päästä ”kadonneitten jäljille”.Oletko siis kiinnostunut Pulkkisten juuristasi?

Pulkkisten sukuhaarjoja selvitelleitä ovat mm. luettelossa olevat henkilöt. Heiltä voi löytyä apua puuttuviin tietoihisi. Jos haluat nimesi luetteloon (tai pois siitä), ilmoita siitä sivun ylläpitäjälle Liisa Niemiselle.

Jos haluat sukututkijan yhteystiedot; täytä lomake ”Yhteydenotto sukututkijoihin”(haluamasi sukututkija ja oma sähköpostiosoitteesi) paina ”LÄHETÄ”. Saat paluupostissa pyytämäsi sukututkijan yhteystiedot (voi kestää muutaman päivän).

Pulkkisten sukua ovat tutkineet mm.:

Virpi Kaartinen (Pulkkiset Savossa, Leppävirralla, 1800-1900 luvulla.)

Liisa Nieminen (Olli Pulkkisen jälkeläiset Tervon Pulkkilansaaresta, n. 1552-)

Arto Pulkkinen (Pulkkiset: Sotkamo, Kuhmo, Nurmes 1615, Pielisjärvi (Lieksa))

Kaapo Pulkkinen (Pulkkiset: Rautjärvi, Etelä-Karjala)

Kirsi Pulkkinen (Pulkkilansaaren Pulkkiset, Sigfid Pulkkinen n. 1670-)

Meeri Pulkkinen (Kiihtelysvaaran Pulkkiset 1600-luvun alkupuolelle saakka)

Raimo Pulkkinen (Etelä-Savo, Rautalampi, Vesanto ja Pielavesi)

Rauno Pulkkinen (Kiihtelysvaaran Pulkkiset)

Timo Pulkkinen (Pulkkiset: Karjala, Impilahti, Savo)

Sirkka Rautavirta (Pulkkiset: Sääminki Ritosaari 1541, Kerimäki Haapala 1733).